1

证券代码：603633       证券简称：徕木股份       公告编号：2023-042

上海徕木电子股份有限公司

关于近期经营情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、公司经营情况

公司自2010年起进入汽车连接器市场，经过十数年深耕主业，坚持研发导向

和市场导向相结合的发展模式，一方面不断增加研发投入，开发出大量高电压高

电流、高速高清、高频等新型连接器，另一方面公司加快引进和培养高端技术人

才，提升创新能力，以技术、品质和服务作为核心价值，通过将自身在管理、研

发、技术、成本等方面的竞争优势与资本市场有机结合，进一步增强公司在相关

领域的竞争优势和行业地位，实现公司的可持续发展。汽车电子化和电动化持续

发展为公司奠定较快增长的基础，而汽车的智能化将为公司未来几年提供加速增

长的动力。未来几年，随着新能源汽车渗透率持续上升，公司依托于强大的科技

研发能力、先进的精密制造能力等优势，积极改进和提升公司产品质量，加速产

品更新升级，为公司汽车类产品销售持续较快增长打下坚实的基础。

2023年初公司制订了2023-2027年度发展规划，通过切实提升研发实力、加

大市场开拓力度、生产基地改扩建和合理布局、继续改善和加强管理等一系列有

效措施，使公司在巨大的市场压力下实现了良好发展。

经初步测算，公司2023年度1-8月营业收入约为66,778.71万元，较去年同期

增长约18.37%，其中7月及8月实现营业收入约为17,758.43万元，较去年同期增

长约11.74%；2023年度1-8月实现归属于母公司股东的净利润约为5,837.41万元，

较去年同期增长约18.61%，其中7月及8月实现归属于母公司股东的净利润约为

1,633.75万元，较去年同期增长约16.40%。

二、风险提示

本公告所载近期财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，仅作为

2

阶段性财务数据供投资者参考，不能以此推算公司全年业绩情况，具体数据以公

司定期报告中披露的数据为准，敬请投资者理性投资，注意风险。

上海徕木电子股份有限公司

董  事  会

2023年9月22日